
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Município de JOACABA             

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2008 a 2082

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES

1.140.562,51 13.150.255,012008 2.598.575,71 1.458.013,20

1.207.358,53 14.357.613,542009 3.361.171,35 2.153.812,82

1.664.303,37 16.021.916,912010 4.066.826,32 2.402.522,95

1.595.988,80 17.617.905,712011 4.206.394,32 2.610.405,52

1.439.981,69 19.057.887,402012 4.343.313,20 2.903.331,51

1.362.654,63 20.420.542,032013 4.504.445,29 3.141.790,66

1.173.934,55 21.594.476,582014 4.632.424,38 3.458.489,83

697.104,46 22.291.581,042015 4.721.718,85 4.024.614,39

757.986,03 23.049.567,072016 4.883.581,07 4.125.595,04

437.027,58 23.486.594,652017 4.955.409,02 4.518.381,44

197.691,15 23.684.285,802018 5.017.399,60 4.819.708,45

-412.492,08 23.271.793,722019 5.076.813,47 5.489.305,55

-673.701,63 22.598.092,092020 5.139.530,54 5.813.232,17

-1.087.333,48 21.510.758,612021 5.154.624,95 6.241.958,43

-1.361.264,00 20.149.494,612022 5.155.569,18 6.516.833,18

-1.904.286,82 18.245.207,792023 5.073.126,17 6.977.412,99

-2.205.670,36 16.039.537,432024 5.048.910,42 7.254.580,78

-2.534.763,37 13.504.774,062025 4.932.822,09 7.467.585,46

-2.947.733,73 10.557.040,332026 4.796.223,46 7.743.957,19

-3.336.679,42 7.220.360,912027 4.611.376,10 7.948.055,52

-3.644.281,98 3.576.078,932028 4.437.833,41 8.082.115,39

-3.986.039,22 -409.960,292029 4.212.256,73 8.198.295,95

-4.389.209,70 -4.799.169,992030 4.003.582,76 8.392.792,46

-4.497.491,55 -9.296.661,542031 4.017.570,13 8.515.061,68

-4.518.278,06 -13.814.939,602032 4.034.751,80 8.553.029,86

-4.501.762,29 -18.316.701,892033 4.039.580,01 8.541.342,30

-4.600.671,89 -22.917.373,782034 4.009.155,38 8.609.827,27

-4.722.988,65 -27.640.362,432035 3.968.496,28 8.691.484,93

-4.820.797,65 -32.461.160,082036 3.964.375,66 8.785.173,31

-4.867.338,20 -37.328.498,282037 3.954.122,72 8.821.460,92

-4.842.018,29 -42.170.516,572038 3.953.103,14 8.795.121,43

-4.927.789,97 -47.098.306,542039 3.931.865,47 8.859.655,44

-5.010.592,41 -52.108.898,952040 3.898.626,47 8.909.218,88

-5.140.038,66 -57.248.937,612041 3.879.339,01 9.019.377,67

-5.305.526,29 -62.554.463,902042 3.834.927,14 9.140.453,43

-5.276.886,24 -67.831.350,142043 3.853.265,06 9.130.151,30

-5.520.877,78 -73.352.227,922044 3.806.527,76 9.327.405,54

-5.374.255,29 -78.726.483,212045 3.847.172,36 9.221.427,65

-5.603.475,76 -84.329.958,972046 3.740.427,09 9.343.902,85

-5.685.010,12 -90.014.969,092047 3.727.287,82 9.412.297,94

-5.700.284,81 -95.715.253,902048 3.724.365,22 9.424.650,03

-5.615.779,62 -101.331.033,522049 3.733.193,48 9.348.973,10

-5.636.792,89 -106.967.826,412050 3.680.516,22 9.317.309,11

-5.626.429,40 -112.594.255,812051 3.671.981,52 9.298.410,92

-5.728.955,21 -118.323.211,022052 3.618.762,99 9.347.718,20

-5.747.262,30 -124.070.473,322053 3.601.809,99 9.349.072,29

-5.664.716,24 -129.735.189,562054 3.634.960,20 9.299.676,44

-5.570.312,46 -135.305.502,022055 3.629.362,57 9.199.675,03

-5.848.216,07 -141.153.718,092056 3.523.105,63 9.371.321,70

-5.739.430,98 -146.893.149,072057 3.593.456,41 9.332.887,39

-5.679.555,30 -152.572.704,372058 3.595.606,94 9.275.162,24

-5.788.978,37 -158.361.682,742059 3.552.926,67 9.341.905,04

-5.817.301,31 -164.178.984,052060 3.548.540,96 9.365.842,27

-5.661.232,94 -169.840.216,992061 3.583.054,78 9.244.287,72

-5.634.047,51 -175.474.264,502062 3.553.823,63 9.187.871,14

-5.529.163,27 -181.003.427,772063 3.571.427,84 9.100.591,11
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RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
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-5.482.847,29 -186.486.275,062064 3.539.711,11 9.022.558,40

-5.373.254,61 -191.859.529,672065 3.529.468,98 8.902.723,59

-5.344.612,09 -197.204.141,762066 3.518.401,00 8.863.013,09

-5.263.285,21 -202.467.426,972067 3.530.057,64 8.793.342,85

-5.304.536,35 -207.771.963,322068 3.534.023,09 8.838.559,44

-5.612.069,79 -213.384.033,112069 3.516.184,80 9.128.254,59

-5.432.973,13 -218.817.006,242070 3.554.913,21 8.987.886,34

-5.416.011,99 -224.233.018,232071 3.542.501,03 8.958.513,02

-5.215.590,75 -229.448.608,982072 3.562.577,66 8.778.168,41

-5.226.470,50 -234.675.079,482073 3.519.983,09 8.746.453,59

-5.154.319,62 -239.829.399,102074 3.537.559,35 8.691.878,97

-5.211.380,13 -245.040.779,232075 3.535.114,64 8.746.494,77

-5.180.710,80 -250.221.490,032076 3.537.463,23 8.718.174,03

-5.118.253,86 -255.339.743,892077 3.531.128,61 8.649.382,47

-5.181.164,55 -260.520.908,442078 3.507.981,63 8.689.146,18

-5.276.967,83 -265.797.876,272079 3.521.195,10 8.798.162,93

-5.211.169,88 -271.009.046,152080 3.516.932,04 8.728.101,92

-5.211.187,18 -276.220.233,332081 3.482.200,60 8.693.387,78

-495.420,14 -276.715.653,472082 8.150.561,16 8.645.981,30
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